

Esteettömyyden ja saavutettavuuden kunniamaininta

Porin kaupunginhallitus ja vammaisneuvosto alkavat vuodesta 2024 alkaen muistaa Porissa toimivaa yritystä, yhteisöä tai muuta toimijaa tämän tekemästä työstä esteettömyyden ja saavutettavuuden edistämiseksi kaupungin alueella.

Esteettömyyden ja saavutettavuuden edistäminen on tärkeää, sillä se parantaa merkittävästi niin vammaisten kuin myös vaikka ikääntyneidenkin osallistumismahdollisuuksia, osallisuutta ja näin ollen myös yhdenvertaisuutta.

Porissa on tehty monia uudistuksia esteettömyyden ja saavutettavuuden parantamiseksi, mutta kaupungissa on vielä paljon esteitä, jotka rajoittavat muun muassa vammaisten henkilöiden pääsyä erilaisiin tiloihin ja tapahtumiin tai palveluiden ja harrastusten pariin.

Kunniamaininnan tarkoitus on kannustaa Porissa toimivia yrityksiä, yhteisöjä ja toimijoita tarkastelemaan omaa toimintaansa esteettömyyden ja saavutettavuuden näkökulmasta ja tuoda Porin kaupungille näkyvyyttä esteettömyyttä ja saavutettavuutta edistävänä kaupunkina.

Kriteerit kunniamaininnan myöntämiseksi

Kunniamaininnan saajan on oltava porilainen tai Porin alueella toimiva henkilö, yritys, yhdistys, yhteisö tai toimipiste. Kunniamaininta voidaan myöntää myös Porin kaupungin työntekijälle, luottamustoimijalle, toimialalle tai toimipisteelle.

Saaja on kuluvan vuoden aikana jollain tavalla merkityksellisesti edistänyt esteettömyyttä ja/tai saavutettavuutta. Kyseessä voi olla esimerkiksi jonkin käytännön, palvelun tai toimipaikan muokkaaminen paremmin saavutettavaksi, tiedon lisääminen, tiedottaminen tai vahva vaikuttamistyö, kokonaan uuden, saavutettavuuteen liittyvän palvelun tarjoaminen tai vaikka esteettömyyteen tai saavutettavuuteen liittyvä keksintö.

Teko on voinut olla pienikin, kunhan se on kohderyhmän kannalta merkityksellinen. Jos kunniamaininta myönnetään toimipaikalle tai toimitilalle, on tilan esteettömyystietojen löydyttävä palvelutietovarannosta.

Kunniamaininta sisältää paperisen kunniamainintatodistuksen sekä muistoesineen tai muun muistamisen.

Ehdokkaiden kerääminen ja kunniamaininnasta päättäminen

Porin vammaisneuvosto tarjoaa vuodesta 2024 alkaen vuosittain jäsenyhdistyksilleen mahdollisuuden tehdä esityksiä kunniamaininnan ansaitsevasta Porin alueen toimijasta. Esitykset on toimitettava vammaisneuvoston sihteerille vuosittain joulukuun 15. päivään mennessä.

Vammaisneuvoston sihteeri lähettää jäsenyhdistyksille ohjekirjeen asiasta vuosittain syyskuun loppuun mennessä. Vammaisneuvosto tekee esityksen palkittavasta kaupunginhallitukselle helmikuun loppuun mennessä, jotta kunniaininta voidaan myöntää vuosittain helmimaaliskuussa. Mikäli sopivia esityksiä kunniaininnan saajaksi ei jonain vuonna saada, voidaan maininta jättää sinä vuonna jakamatta.

Vammaisneuvoston sihteeri hankkii ja tarvittaessa kaiverruttaa kunniainintatodistuksen ja muistoesineen valmiiksi jakohetkeä varten. Kaupunginhallitus tiedottaa kunniaininnan myöntämisestä yhdessä vammaisneuvoston kanssa.

Kunniaininnan kustannukset katetaan vammaisneuvoston määrärahoista.